3

Совет депутатов Магинского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

18.06.2013                                                                                       № 92-235

О внесении изменений в решение
Совета депутатов Магинского сель-

ского поселения от 01.08.2012

№ 71-189
          В целях приведения правового акта в соответствие с требованиями действующего законодательства, руководствуясь  Федеральным  законом Российской Федерации от 25 декабря 2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02 марта 2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 01 июня 2010 г. № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Совет депутатов Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:

          1. В решении от 01 августа 2012 года № 71-189 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края и урегулированию конфликта интересов» исключить пункт 3.
          2. Направить настоящее решение главе Магинского сельского поселения для официального опубликования в Сборнике правовых актов Магинском сельском поселения.
          3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.
Председатель Совета депутатов           С.Ю. Дзидзигури
Глава сельского поселения                    В.Е. Мавровский